Бланк заявления № 10
            Главе администрации Романкауцкого
сельсовета
от__________________________________
                       (Ф.И.О. полностью)

____________________________________
____________________________________
            проживающего
____________________________________
____________________________________
            паспорт сер.__________ №
           ____________________________________

         ____________________________________                                                                                                                        (кем выдан, дата выдачи)

тел.: дом.______________

служ. _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу Вас выдать копию постановления (решения, распоряжения, приказа и т.д.) администрации Романкауцкого селсьовета от «_____»__________________ г. №____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(название или содержание документа)

копия необходима для предъявления в _______________________________________________,

в количестве ________ экземпляров.

            (дата)                                                                                                            (подпись)